
Dipal™ meme daldırma çözeltisi
Mastitise karşı etkili ve ekonomik çözüm

DeLaval Dipal konsantre, geniş 
spektrumlu antiseptik aktif iyot ve 
sorbitol içermektedir.

DeLaval Dipal konsantre, bakteri, 
spor ve mastitise sebep olan diğer 
mikroorganzimaların hızlı bir şekilde 
öldürülmesini sağlayan, ekonomik 
iyot bazlı meme başı daldırma 
çözeltisidir.

Meme başında oluşturduğu ince film 
şeridi ile sağım sonrası bakterilerin 
meme içine girişini engeller. İçerdiği 
sorbitol ile sağım sonrası gerilen ve 
sertleşen meme başını yumuşatarak 
meme yaralanmalarını en aza indirir 
ve bakterilerin memeye tutunmasını 
önler.  

Bir çiftlikte meydana gelen süt 
kayıplarının %85’i, mastitisten 
kaynaklanan süt verimi düşüşünden 
ve tedavi edilen hayvandan 
sağılan sütün atılmasından 
kaynaklanmaktadır. 

Tedavi uygulanan ineğin sütü 
antibiyotik içerme riski yüksek 
olduğundan kullanılamamakta 
ve bu bir verim kaybına neden 
olmaktadır. Sub-klinik mastitisde 
görünen kayıpların sebebi ise 
meme tahribatından kaynaklanan 
verim düşüklüğüdür. İnekler 
üretebileceklerinden daha az süt 
üretirler. 

SAĞIM İŞLEMİNDEN HEMEN SONRA MEME UCUNU DEZENFEKTE ETME ÇÖZELTİSİ
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Doğru Sağım Uygulaması
Sağım öncesi meme uçlarını 
temizleyip oğuşturunuz. Her 
ineğin temizliği için dezenfektan 
maddesiyle nemlendirilmiş ayrı bez 
veya sağım öncesi köpük kullanınız.
Sağım öncesi memelerin kuru 
olmasına özen gösteriniz. Bir miktar 
sütü ön sağım kabına sağıp, kontrol 
ediniz. Sütteki muhtemel pıhtılaşma 
ve kesilme mastitis göstergesidir. 

Ayda en az 1 kez CMT ile kontrol 
yapınız. Kesin sonuç için DeLaval 
Somatik Ölçüm Cihazı ile ölçüm 
yaptırınız. 

Sağım bittikten sonra daha önce 
Dipal doldurduğunuz daldırma 
kabına memeyi daldırınız veya 
sprey ile püskürtünüz. Böylece 
memeyi dezenfekte etmiş ve 
bakterilere karşı korumuş olursunuz.    
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Kullanım Şekli
1’e 4 oranında sulandırılır. 1 ölçek 
Dipal konsantre, 4 ölçek su ile 
karıştırılır. 50 ml Dipal konsantre’yi  
250 ml’e kadar su ile tamamlayınız.

1lt - 10lt - 20lt - 200lt 'lik 
ambalajlarda satışa sunulmuştur.


